(調布市劍連回付用)

西東京剣連発第231号 令和7年1月24日

調布市剣道連盟 各加盟団体 代表 様

> 西東京剣道連盟 会長 宮 林 髙 夫 (公印省略)

剣道六・七・八段審査会の開催について

標記について、別添要項のとおり開催されますので、下記により申し込みくださいますようお願い致します。

記

1 審 査 会

剣道六・七・八段審査会(京都)

剣道六・七段審査会(愛知)

- ※各審査会の概要は、別紙を参照願います。
- (1)申込期日 令和7年2月21日(金) ※調布剣連内 締切期日
- (2)申込場所 調布市剣道連盟 事務局
- (3)申込方法

各団体にて希望者を取りまとめ、以下の要領で申し込みください。

① 申請書の送付

調布市剣道連盟執行部及び事務局あてに「⑤六~八段審査申請書_202505.xls」のエクセルに、該当する受審段・場所/日程のシートや項目に氏名などの必要事項を記入の上、送信ください。

- ② 受審料の調布市剣道連盟の口座への振り込み 各団体にて、以下の口座に、審査料を振り込んでください。
 - ※振込依頼者には"団体名 678 ダンシンサ"とご記入ください。

(依頼者記入例:チュウオウカイ678 ダンシンサ)

<調布市剣道連盟口座>

みずほ銀行 調布支店 普通 1942094

調布市剣道連盟会計(チョウフシケンドウレンメイカイケイ)

③ 口座振込完了の連絡

各団体にて、上記②の振り込み完了後、①の返信と同時に、振込金額と振込日を調布市 剣道連盟事務局あてにメール送信ください。

(4)審 査 料

六 段(京都・愛知) 1名 16,200 円(西東京・調布剣連手数料含む)

七 段(京都・愛知) 1名 17,300 円(西東京・調布剣連手数料含む)

八 段(京都) 1名 18,400 円(西東京・調布剣連手数料含む)

(5)振込先振込通知書に記載してあります。

2 留意事項

- (1)段審査申込書職業欄には、学生・会社員・警察官・教員・自営業・主婦・無職 等、必ずご記入ください。
- (2)受有段位の取得年月日は正確に記入してください。取得が他県・海外の場合は確認のため合格証書の写しを添付し、全剣連番号を記入してください。
- (3)前段合格以降に改姓された方は、旧姓も記入してください。
- (4)各団体は、受審者の審査結果を審査終了後速やかに調布市剣道連盟事務局までEメール にて報告くださいますようご協力をお願い致します。
- (5)合格者の情報は、全日本剣道連盟等 HP に掲載されるほか、調布市剣道連盟HPへ掲載 いたしますので、あらかじめご了承願います。

以上